
                                                                                                   

 
 
 
    

             ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SEMINÁŘE TUX: 8.-12. 11. 2016 

 

TOP EXPO CZ, Praha 2, Jana Masaryka 28, marketing@top-expo.cz, +420 246 032 771-3, +420  

Seminář byl pořádán v rámci tradičního kurzu zvyšování manažerských dovedností s ohledem na potřebu oponentury 
programu SMART CITY 2017 s důrazem na PRŮMYSL 4.0. Účastníky přivítali doc. Vojtěch Pražma a Ing. Miloslava 
Veselá a představili jim program semináře i plánované akce programu SMART CITY pro rok 2017. Ing. Veselá předložila 
kategorie soutěží ČDS a ČEEP 2016 s prosbou o připomínky. Doc. Pražma přislíbil pomoci s organizací semináře SMART 
CITY Liberec a připravil zajímavou prezentaci na téma Informace o Průmyslu 4.0, po které se rozvinula diskuze. Pan 
prof. Souček pozval účastníky na KLUB STRATÉG k diskuzi 31. 1. 2017 a byl odsouhlasen program SMART CITY 2017:  
_________________________________________________________________________ 
CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE: 
 
14. ročník   ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA | TECHNOLOGIE | INOVACE ROKU 
8. ročník    Kategorie STUDENT  
15. 6. 2017  GALAVEČER s vyhlášením vítězů soutěže, BETLÉMSKÁ KAPLE v Praze 
    
15. ročník   ČESKÝ ENERGETICKÝ A EKOLOGICKÝ PROJEKT | PRŮMYSL 4.0  
15. ročník   Kategorie STUDENT  
21. 11. 2017  GALAVEČER s vyhlášením vítězů soutěže, BETLÉMSKÁ KAPLE v Praze 
_________________________________________________________________________ 
 
SMART CITY:   semináře – konference – diskusní fóra 
 
18. 1. 2017              TISKOVÁ KONFERENCE  

k programu SMART CITY | INDUSTRY 2017 a vyhlášení podmínek soutěží ČDS a ČEEP 
16. 2. 2017                    SMART CITY BRNO 3. ročník  
28. 3. 2017   SMART CITY PLZEŇ 5. ročník  
4. 4. 2017   INTEGROVANÁ DOPRAVA, DOPRAVA V KLIDU 14. ročník  
12. 4. 2017   SMART CITY LIBEREC 1. ročník  
16. 5. 2017  BEZPEČNOST TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY PRAHY A VELKOMĚST ČR, 6. ročník  
15. 6. 2017  TRENDY EVROPSKÉ DOPRAVY, 6. ročník   
19. 9. 2017                    ČISTÁ MOBILITA PRAHA A VELKOMĚST ČR, 4. ročník  
17. 10. 2017  INTELIGENTNÍ BUDOVY - VÝŠKOVÉ BUDOVY EVROPY, 12. ročník  
17. 10. 2017    TRENDY EVROPSKÉHO STAVEBNICTVÍ, 4. ročník  
21. 11. 2017    TRENDY EVROPSKÉ ENERGETIKY, 7. ročník  
 
__________________________________________________________________________ 
 
Další doporučené semináře k přípravě: 
                                    
SMART CITY   OSTRAVA   

 SMART CITY OLOMOUC    

SMART CITY KARLOVY VARY 

SMART CITY České Budějovice nebo PÍSEK

__________________________________________________________________________ 
                                         
ZAHRANIČNÍ CESTA k prohloubení znalostí o programu SMART CITY se připravuje na  
Červenec 2017 EXPO ASTANA, FUTURE ENERGY & NEW TECHNOLOGIES, přednost při registraci zájemců 
dostanou účastníci tohoto semináře. 
  
 
 
dne 15. 12. 2016, zapsal Ing. Dostoupil 


